
Localités Remarques

Castanet – Salle des Fontanelles 0 0 à droite en partant de la salle

X Avenue des Fontanelles – Jean Moulin 0,2 0,2 Ave des Fontanelles A droite en sortant du parking

X Jean Moulin – Rte de Labege 0,7 0,9 Ave Jean Moulin 

X Rte de Labege – Chemin d’Augustin 0,1 1 Rte de Labege A droite a l’intersection

Ecluse de Castanet 0,8 1,8 Chemin d’augustin Prendre la piste sur la droite

Ecluse de Vic – XD79 1,7 3,5 Piste canal du midi Prendre la D79 sur la gauche

X D79 – Rond-Point D916 1,5 5 D79 En face vers Escalquens

X D79 – D16 (Escalquens) 1,1 6,1 D79 Prendre en face au feu puis 1ère à droite 

X D79 – Ave de la Borde Haute (D94) 1 7,1 D79 Prendre à gauche au feu

X D94 – D54a 1 8,1 D94 Prendre à droite – Dtion La Tour – Cousse

X D54a – D2 2,4 10,5 D54a A droite

X D2 – D54a (Odars) 0,3 10,8 D2 A gauche vers Ste Foy d'Aigrefeuille

X D54a – D31a 1,7 12,5 D54a Prendre à droite vers Préserville

X D31a – Chemin d'Odars 2,1 14,6 D31a Prendre à gauche vers Ecole, Salle de la Fontaine

X Chemin d'Odars – D54 (Préserville) 0,7 15,3 Chemin d'Odars Prendre à droite

X D54 – D31 0,9 16,2 D54 Prendre a gauche au rond-point vers Lanta

X D31 – D18 2,1 18,3 D31 Prendre a droite vers St Félix, Revel

X D18 – D38 5,4 23,7 D18 Prendre à gauche vers Maureville, Caraman

X D38 – D38h 1,5 25,2 D38 Prendre à gauche vers RD1

X D 38h – D1 3,6 28,8 D35 Prendre à droite vers Caraman

Caraman 1,3 30,1 D1 Ravitaillement – X Bld Gallieni – Rte de Villefranche – Cours Pasteur

X D25 – D11 0,7 30,8 D25 Au rond-point prendre en face – Dtion Maureville, Ste Foy d'Aigrefeuille, Labastide Beauvoir

X D11 – D18 3,8 34,6 D11 Poursuivre sur D11

Caragoudes 1,9 36,5 D11 Traverser le village

X D11 – D54 0,8 37,3 D19 Prendre à droite vers Tarabel

X D54 – D38 (Tarabel) 2,1 39,4 D54 Prendre en face à l'intersection (poursuivre sur D54)

X D54 – D54d 2,2 41,6 D54 Prendre à droite

X D54d – Chemin Barthe Cave 0,6 42,2 D54d Prendre a droite

X Chemin Barthe Cave – D31 2,4 44,6 Ch. Barthe Cave Prendre a gauche

X D31 – D2 2,3 46,9 D31 Prendre a droite – Dtion Odars, Belberaud, St Orens, Toulouse

X D2 – D79 0,9 47,8 D2 Prendre à gauche

X D79 – D94 (Escalquens) 4,1 51,9 D79 Prendre en face au feu

X D79 – D79g (La Cousquille) 0,9 52,8 D79 A gauche, puis au feu en face vers la Gare, Castanet Tolosan

X D79 – D916 1,1 53,9 D79 Prendre en face au rond-point – Dtion Z.I de Vic, Castanet Tolosan

X D79 – Ave du 19 Mars 1962 3,7 57,6 D79 Passer sur l’autoroute, sur le canal, prendre à droite a l’intersection

Rd Point Ave Republique – Rue Labège 0,6 58,2 Ave 19 Mars 1962, République Prendre à droite a l’intersection

Rd Point Gendarmerie 0,5 58,7 D57 Rue de Labège Prendre a gauche (Bld des Genêts)

X Bld des Genêts – Rue des Fontanelles 0,4 59,1 Bld des Genêts Prendre a droite (Rue des Fontanelles)

Castanet – Salle des Fontanelles 0,5 59,6 Rue des Fontanelles Parking et salle à droite

P T
Routes 

(pour s'y rendre)

1er rond-point en face, 2eme rond-point à gauche 

22/09/2019 (Départ 7h00->9h00) - salle des Fontanelles – CASTANET TOLOSAN

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.

31e Randonnée des Coteaux Castanéens : 58kms

Accueil arrivée jusqu'à 16h



Localités Remarques

Castanet – Salle des Fontanelles 0 0 à droite en partant de la salle

X Avenue des Fontanelles – Jean Moulin 0,2 0,2 Ave des Fontanelles A droite en sortant du parking

X Jean Moulin – Rte de Labege 0,7 0,9 Ave Jean Moulin 

X Rte de Labege – Chemin d’Augustin 0,1 1 Rte de Labege A droite a l’intersection

Ecluse de Castanet 0,8 1,8 Chemin d’augustin Prendre la piste sur la droite

Ecluse de Vic – XD79 1,7 3,5 Piste canal du midi Prendre la D79 sur la gauche

X D79 – Rond-Point D916 1,5 5 D79 En face vers Escalquens

X D79 – D16 (Escalquens) 1 6 D79 Prendre en face au feu puis 1ère à droite 

X D79 – Ave de la Borde Haute (D94) 1 7 D79 Prendre à gauche au feu

X D94 – D54a 1 8 D94 Prendre à droite – Dtion La Tour – Cousse

X D54a – D2 2,4 10,4 D54a A droite

X D2 – D54a (Odars) 0,2 10,6 D2 A gauche vers Ste Foy d'Aigrefeuille

X D54a – D31a 1,7 12,3 D54a Prendre à droite vers Préserville

X D31a – Chemin d'Odars 2,1 14,4 D31a Prendre à gauche vers Ecole, Salle de la Fontaine

X Chemin d'Odars – D54 (Préserville) 0,7 15,1 Chemin d'Odars Prendre à droite

X D54 – D31 0,9 16 D54 Prendre a gauche au rond-point vers Lanta

X D31 – D59 8,1 24,1 D31 Traverser Lanta, prendre à droite vers St Anatoly, Caraman

X D59 – D1 8,6 32,7 D59 Prendre vers la gauche vers Caraman

Caraman 1 33,7 D1, Bld Gallieni Ravitaillement – X Bld Gallieni – Rte de Villefranche – Cours Pasteur

X D1 – D11 0,4 34,1 D1 Prendre à gauche, puis à droite au stop, a gauche au rond-point – Dtion Lavaur

X D11 – D38 0,8 34,9 D11 Prendre à droite – Dtion Albiac – La Salvetat Lauragais

X D38 – D38f 0,6 35,5 D38 Prendre a gauche – Dtion Albiac

Albiac 1,9 37,4 D38f Traverser le village

X D38f – D20 1,2 38,6 D38f Prendre a droite

X D20 – D1 (Auriac sur Vendinelle) 5,5 44,1 D20 Prendre en face  puis à droite et traverser le village par la halle

X D80 – D59c 1,2 45,3 VC, D80 Prendre à droite à la fourche

X D80 – D18c (Cambiac) 4,5 49,8 D80 Prendre à droite vers Caraman

X18c – D18 1,5 51,3 D18c Prendre à droite – Dtion Maureville, Segreville, Toulouse

X D18 – D11 4,6 55,9 D18 Prendre à gauche – Dtion Caragoudes, Villenouvelle

Caragoudes 1,7 57,6 D11 Traverser le village

X D11 – D54 0,8 58,4 D19 Prendre à droite vers Tarabel

X D54 – D38 (Tarabel) 2,1 60,5 D54 Prendre en face à l'intersection (poursuivre sur D54)

X D54 – D54d 2,2 62,7 D54 Prendre à droite

X D54d – Chemin Barthe Cave 0,6 63,3 D54d Prendre a droite

X Chemin Barthe Cave – D31 2,4 65,7 Ch. Barthe Cave Prendre a gauche

X D31 – D2 2,3 68 D31 Prendre a droite – Dtion Odars, Belberaud, St Orens, Toulouse

X D2 – D79 0,9 68,9 D2 Prendre à gauche

X D79 – D94 (Escalquens) 4,1 73 D79 Prendre en face au feu

X D79 – D79g (La Cousquille) 0,9 73,9 D79 A gauche, puis au feu en face vers la Gare, Castanet Tolosan

X D79 – Ave du 19 Mars 1962 3,7 77,6 D79 Passer sur l’autoroute, sur le canal, prendre à droite a l’intersection

Rd Point Ave Republique – Rue Labège 0,6 78,2 Ave 19 Mars 1962, République Prendre à droite a l’intersection

Rd Point Gendarmerie 0,5 78,7 D57 Rue de Labège Prendre a gauche (Bld des Genêts)

X Bld des Genêts – Rue des Fontanelles 0,4 79,1 Bld des Genêts Prendre a droite (Rue des Fontanelles)

Castanet – Salle des Fontanelles 0,5 79,6 D79 Parking et salle à droite

P T
Routes 

(pour s'y rendre)

1er rond-point en face, 2eme rond-point à gauche 

22/09/2019 (Départ 7h00->9h00) - salle des Fontanelles – CASTANET TOLOSAN

Accueil arrivée jusqu'à 16h

31e Randonnée des Coteaux Castanéens : 79kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.



Localités Remarques

Castanet – Salle des Fontanelles 0 0 à droite en partant de la salle

X Avenue des Fontanelles – Jean Moulin 0,2 0,2 Ave des Fontanelles A droite en sortant du parking

X Jean Moulin – Rte de Labege 0,7 0,9 Ave Jean Moulin 

X Rte de Labege – Chemin d’Augustin 0,1 1 Rte de Labege A droite a l’intersection

Ecluse de Castanet 0,8 1,8 Chemin d’augustin Prendre la piste sur la droite

Ecluse de Vic – XD79 1,7 3,5 Piste canal du midi Prendre la D79 sur la gauche

X D79 – D16 (Escalquens) 2,5 6 D79 Prendre en face au feu puis 1ère à droite 

X D79 – Ave de la Borde Haute (D94) 1 7 D79 Prendre à gauche au feu

X D94 – D54a 1 8 D94 Prendre à droite – Dtion La Tour – Cousse

X D54a – D2 2,4 10,4 D54a A droite vers Odars

X D2 – D54a (Odars) 0,2 10,6 D2 A gauche vers Ste Foy d'Aigrefeuille

X D54a – D31a 1,7 12,3 D54a Prendre à droite vers Préserville

X D31a – Chemin d'Odars 2,1 14,4 D31a Prendre à gauche vers Ecole, Salle de la Fontaine

X Chemin d'Odars – D54 (Préserville) 0,7 15,1 Chemin d'Odars Prendre à droite

X D54 – D31 0,9 16 D54 Prendre a gauche au rond-point vers Lanta

X D31 – D59 8 24 D31 Traverser Lanta, prendre à droite à l’intersection vers St Anatoly, Caraman

X D59 – D1 8,5 32,5 D59 Prendre vers la gauche vers Caraman

Caraman 1 33,5 D1, Bld Gallieni Ravitaillement – X Bld Gallieni – Rte de Villefranche – Cours Pasteur

X D1 – D11 0,4 33,9 D1 Prendre à gauche, puis à droite au stop, a gauche au rond-point – Dtion Lavaur

X D11 – D38 0,8 34,7 D11 Prendre à droite – Dtion Albiac – La Salvetat Lauragais

X D38 – D38f 0,6 35,3 D38 Prendre a gauche – Dtion Albiac

Albiac 1,9 37,2 D38f Traverser le village

XD38f – D20 1,3 38,5 D38f Prendre a gauche D20 vers Loubens Lauragais, Le Faget

X D20 – D20d 1,2 39,7 D20 Prendre a droite vers Loubens

X D20d – D826 2 41,7 D20d

X D826 – D67 0,4 42,1 D826, N126 Prendre a droite – Dtion Le Faget, Le Cabanial

X D67 – D67b 8 50,1 D67 Prendre a gauche – Dtion Mouzens, puis 1ere a droite (VC non numéroté)

X VC – D72 1,9 52 VC Prendre à droite – Dtion St Julia

X D72 – D1 (St Julia) 2,9 54,9 D72

X D1 – D72 0,4 55,3 D1 Prendre a droite – Dtion Le Falga, Le Vaux

X D72 – VC 3,7 59 D72 Prendre a droite – Dtion Eglise le Falga

X VC – D20 1,4 60,4 VC Prendre en face D18c – Dtion Le Vaux

X18c – D18 8 68,4 D18c Traverser Cambiac, prendre à droite à l’intersection  – Dtion Maureville, Segreville, Toulouse

X D18 – D11 4,5 72,9 D18 Prendre à gauche – Dtion Caragoudes, Villenouvelle

Caragoudes 1,7 74,6 D11 Traverser le village

X D11 – D54 0,8 75,4 D19 Prendre à droite vers Tarabel

X D54 – D54d 4,3 79,7 D54 Prendre à droite

X D54d – Chemin Barthe Cave 0,6 80,3 D54d Prendre a droite

X Chemin Barthe Cave – D31 2,4 82,7 Ch. Barthe Cave Prendre a gauche

X D31 – D2 2,3 85 D31 Prendre a droite – Dtion Odars, Belberaud, St Orens, Toulouse

X D2 – D79 0,9 85,9 D2 Prendre à gauche

X D79 – D79g (La Cousquille) 5,2 91,1 D79 A gauche, puis au feu en face vers la Gare, Castanet Tolosan

X D79 – Ave du 19 Mars 1962 4,7 95,8 D79 Passer sur l’autoroute, sur le canal, prendre à droite a l’intersection

Rd Point Ave Republique – Rue Labège 0,6 96,4 Ave 19 Mars 1962, République Prendre à droite a l’intersection

Rd Point Gendarmerie 0,5 96,9 D57 Rue de Labège Prendre a gauche (Bld des Genêts)

X Bld des Genêts – Rue des Fontanelles 0,4 97,3 Bld des Genêts Prendre a droite (Rue des Fontanelles)

Castanet – Salle des Fontanelles 0,5 97,8 D79 Parking et salle à droite

P T Routes 
(pour s'y rendre)

1er rond-point en face, 2eme rond-point à gauche 

!!! Prudence sur D826 !!! Prendre a droite

Prendre a gauche !!! Prudence sur D1 : route circulante !!!

22/09/2019 (Départ 7h00->9h00) - salle des Fontanelles - CASTANET TOLOSAN
Accueil arrivée jusqu'à 16h

31e Randonnée des Coteaux Castanéens : 98kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.



Localités P T Routes (pour s'y rendre) Remarques

Castanet – Salle des Fontanelles 0 0 à droite en partant de la salle 

X Avenue des Fontanelles – Jean Moulin 0,2 0,2 Ave des Fontanelles A droite en sortant du parking

X Jean Moulin – Rte de Labege 0,7 0,9 Ave Jean Moulin 

X Rte de Labege – Chemin d’Augustin 0,1 1 Rte de Labege A droite a l’intersection

Ecluse de Castanet 0,8 1,8 Chemin d’augustin Prendre la piste sur la droite

Ecluse de Vic – XD79 1,7 3,5 Piste canal du midi Prendre la D79 sur la gauche

X D79 – D16 (Escalquens) 2,5 6 D79 Prendre en face au feu puis 1ère à droite 

X D79 – Ave de la Borde Haute (D94) 1 7 D79 Prendre à gauche au feu

X D94 – D54a 1 8 D94 Prendre à droite – Dtion La Tour – Cousse

X D54a – D2 2,4 10,4 D54a A droite

X D2 – D54a (Odars) 0,2 10,6 D2 A gauche vers Ste Foy d'Aigrefeuille

X D54a – D31a 1,7 12,3 D54a Prendre à droite vers Préserville

X D31a – Chemin d'Odars 2,1 14,4 D31a Prendre à gauche vers Ecole, Salle de la Fontaine

X Chemin d'Odars – D54 (Préserville) 0,7 15,1 Chemin d'Odars Prendre à droite

X D54 – D31 0,9 16 D54 Prendre a gauche au rond-point vers Lanta

X D31 – D59 8 24 D31 Traverser Lanta, prendre à droite à l’intersection vers St Anatoly, Caraman

X D59 – D1 8,5 32,5 D59 Prendre vers la gauche vers Caraman

Caraman 1 33,5 D1, Bld Gallieni Ravitaillement – X Bld Gallieni – Rte de Villefranche – Cours Pasteur

X D11 – D38 1,2 34,7 D1, D11 Prendre Dtion Lavaur puis Albiac – La Salvetat Lauragais

Albiac 2,5 37,2 D38, D38f Traverser le village

X D20 – D20d 2,5 39,7 D38f, D20 Prendre a droite vers Loubens

X D20d – D826 2 41,7 D20d

X D826 – D67 0,4 42,1 D826, N126 Prendre a droite – Dtion Le Faget, Le Cabanial

X D67 – D67b 8 50,1 D67 Prendre a gauche – Dtion Mouzens, puis 1ere a droite (VC non numéroté)

X VC – D72 1,9 52 VC Prendre à droite – Dtion St Julia

X D72 – D1 (St Julia) 2,9 54,9 D72

X D1 – D43 (Montegut) 3,6 58,5 D1 Prendre à droite – Dtion Roumens

X D1117 – D191 (Les Casses) 8,9 67,4 D43, D1117 Prendre a droite, rentrer dans le village

X D191 – D291 1,1 68,5 D191 Prendre a droite vers Belesta en Lauragais

X D54 – D622 4,8 73,3 D291, D54 Prendre a droite – Dtion St Félix, Revel

X D622 – D72 3,5 76,8 D622 Prendre a gauche – Dtion Le Falga, St Julia

X D72 – D20 (Le Falga) 3,3 80,1 D72 Prendre a gauche – Dtion Le Falga, Auriac sur Vendinelle

X D20 – D18c 1,4 81,5 D20 Prendre à gauche – Dtion Le Vaux

X18c – D18 8 89,5 D18c Traverser Cambiac, prendre à droite à l’intersection – Dtion Maureville, Segreville

X D18 – D11 4,5 94 D18 Prendre à gauche – Dtion Caragoudes, Villenouvelle

Caragoudes 1,7 95,7 D11 Traverser le village

X D11 – D54 0,8 96,5 D19 Prendre à droite vers Tarabel

X D54 – D38 (Tarabel) 2,1 98,6 D54 Prendre en face à l'intersection (poursuivre sur D54)

X D54d – Chemin Barthe Cave 2,8 101,4 D54d Prendre a droite

X Chemin Barthe Cave – D31 2,4 103,8 Ch. Barthe Cave Prendre a gauche

X D31 – D2 2,3 106,1 D31 Prendre a droite – Dtion Odars, Belberaud, St Orens, Toulouse

X D2 – D79 0,9 107 D2 Prendre à gauche

X D79 – D79g (Escalquens-La Cousquille) 5,2 112,2 D79 A gauche, puis au feu en face vers la Gare, Castanet Tolosan

X D79 – Ave du 19 Mars 1962 4,7 116,9 D79 Passer sur l’autoroute, sur le canal, prendre à droite a l’intersection

Rd Point Ave Republique – Rue Labège 0,6 117,5 Ave 19 Mars 1962, République Prendre à droite a l’intersection

Rd Point Gendarmerie 0,5 118 D57 Rue de Labège Prendre a gauche (Bld des Genêts)

X Bld des Genêts – Rue des Fontanelles 0,4 118,4 Bld des Genêts Prendre a droite (Rue des Fontanelles)

Castanet – Salle des Fontanelles 0,5 118,9 D79 Parking et salle à droite

1er rond-point en face, 2eme rond-point à gauche 

!!! Prudence sur D826 !!! Prendre a droite

Prendre a gauche !!! Prudence sur D1 : route circulante !!!

22/09/2019 (Départ 7h00->9h00) - salle des Fontanelles - CASTANET TOLOSAN

Accueil arrivée jusqu'à 16h

31e Randonnée des Coteaux Castanéens : 119kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.


